КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО СОВХОЗ ЧКАЛОВСКИЙ»

                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» 06  2017г.                 «Село Совхоз Чкаловский»                                       № 63

«Об отмене постановления
« Об утверждении Положения об учете и ведении
реестра муниципального имущества муниципального
образования сельского поселения «Село Совхоз Чкаловский»

               	На основании Решения Сельской Думы сельского поселения «Село Совхоз
Чкаловский» от 23.05.2017 года № 97 «Об утверждении положения о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования сельского поселения «Село Совхоз Чкаловский», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации от 27.07.2016 г. № 128 «Об утверждении Положения об учете и ведении реестра муниципального имущества муниципального образования сельского поселения «Село Совхоз Чкаловский» считать утратившим силу с 05.06.2017 года.
1. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава  администрации
    СП «Село Совхоз Чкаловский»	                         А.П. Кутов
[bookmark: _GoBack]